РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   31   января 2024 года

№ 116
Об отмене постановления

администрации Нижнеудинского

муниципального образования
от «04» декабря 2023 года № 1669 «О внесении изменений в административный регламент администрации Нижнеудинского муниципального образования по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков государственной или муниципальной собственности, на торгах»
Руководствуясь статьями 6, 7, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования#G0, администрация Нижнеудинского муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Нижнеудинского муниципального образования от «04» декабря 2023 года № 1669 «О внесении изменений в административный регламент администрации Нижнеудинского муниципального образования по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков государственной или муниципальной собственности, на торгах»
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Нижнеудинского

муниципального образования

         Ю.Н. Маскаев